nam post dictum diem plenarie perfruatur, que quidem securitas infringi

non debeat per quoscumque, et si quis ipsam securitatem aliqualiter in

fregerit, eo ipso penam dictam Orbodæmaal se noscitur incursurum. Si

quisvero ipsam Penam Orbodæmaal incurrerit, legittime conuictus, per

Dominum Regem aduocatos et officiales secundum Leges terre debite Pu

niatur. Item nullus citetur extra Terminum sue Hæræth per Regem vel

officiales suos. Item nullus cuiuscunque Status aut Condicionis existat, ali

quem Clericum vel Laicum inferiorem se vel minus potentem supprimat

vel compellat ad hoc quod jus suum in placitis vel judiciis prosequi non

valeat et si hoc contra eum racionabiliter cdoctum et probatum fuerit, il

lud pro quo agitur primo pensat et postea Domino Regisi laicus fuerit et

Episcopo si Clericus tamqvam in lite legaliter succubuisset secundum le

gum exigenciam emendabit. item si quis Iniuriam a Rege, suis aduocatis

vel Officialibus passus ſuerit quod absit, et si hoc iuste conquestus et pro

sequtus fuerit, a predicto Rege vel suis propter hoc nullam vindictam vel

odium paciatur. Item quicümque aliquem Verbis malis et contumeliosis

que. Maning dicuntur, coram Rege vel in Curia sua, coram Episcopo et

in Curia sua, seü coram Dapiferoin Judiciis existentibus in Parlamentis

et pl: citis Justiciariis et generalibus terrarum Dacie alloqutus fuerit vel in

festauerit, ea super quibus et per quibus loquitur primo perdat, et cum

hoc secundum leges terre emendabit. Item vt Aduocatus vndecumque

oriundus, Bundonem vel villicum autenticum illius Hæræth suum substi

tuat officialem. Vt autem hec omnia et singula Premissa, perpetui robo

ris obtineant firmitatem et pleniorem sorciantur Effectum, ac per Nos

omnes et singulos infra scriptos et quemlibet nostrum firmius teneantur.

Nos Nicholaus, Archiepiscopus Lundencis, Suecie primas, Johannes,

Ripensis, Olauus Arusiensis, Nicolaus Roskildensis, frater Jacobus Wi

bergensis, Saveno Bürglanensis et Woldenarus Othoniensis, Dei gratia

Ecclesiarum Episcöpi." Henningus de Pudbuzke, Dapifer, Efrardus

- . R r r 2 Mol
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Moltike, Marscalcus, Two Galen, Prefectus Scanie, Petrus Munk, Pe

- trus Grubbæ, Christiernus Wendelbo, Johannes Anderssen, Johannes -

}. Niclessen, Andreas Yffonis, Jacobus Olaui, Olauus Biörnsen, An

-- dreas Jacobi et Holingerus, Milites, Conradus Moltike, Ericus Ni

- clessen de Hyrningsholm, Thorkillus Niclessen et Andreas Petri de

Swanæholm, armigeri, precentibus Litteris Sigilla Nostra duximus appo